

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

Registro de Preços Eletrônico nº 003/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEL – PCT COM 100 UNIDADES- TOUCA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TNT- COM GRAMATURA DE 20 OU 30 GR/M2 EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA (DISCO) TAMANHO ÚNICO DE DIMENSÃO SUFICIENTE PARA ABRIGAR TODA A CABEÇA FECHAMENTO NAS BORDAS COM ELÁSTICO RECOBERTO E PRESO A TOUCA COM COSTURA SIMPLES.
Quantidade:	3.680
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,62
Valor Final:	12,00
Valor Total:	44.160,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	VABENE
Item:	0002
Descrição:	SACO PLÁSTICO - PRODUTO PARA ACONDICIONAR LIXO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS MEDINDO 59 CM X 62 CM E 0.4 MICRAS DE ESPESSURA. (PACOTE COM 10 UNIDADES).
Quantidade:	4.078
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,87
Valor Final:	1,49
Valor Total:	6.076,22
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	KATALIXO
Item:	0003
Descrição:	SACO PLÁSTICO 35X45 PACOTE CM C/ 1000 UNID.
Quantidade:	2.251
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	693,28
Valor Final:	62,00
Valor Total:	139.562,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Flashop
Item:	0004
Descrição:	SACO PLÁSTICO 25X35 PACOTE CM C/ 1000 UNID.
Quantidade:	2.251
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	416,63
Valor Final:	32,50
Valor Total:	73.157,50
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0005
Descrição:	SACO PLÁSTICO 15X25 PACOTE CM C/1000UNID.
Quantidade:	2.251
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	205,85
Valor Final:	28,00
Valor Total:	63.028,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0006
Descrição:	SACO PLÁSTICO 8X23 PACOTE CM C/1000UNID.
Quantidade:	2.251
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	76,91
Valor Final:	16,00
Valor Total:	36.016,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Flashop
Item:	0007
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA 10 LITROS PACOTE C/1000 UNID.
Quantidade:	1.352
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	262,66
Valor Final:	115,00
Valor Total:	155.480,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	M R DA S CORREA EIRELI (35.774.293/0001-49)
Modelo:	BRILHANTE
Item:	0008
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 300ML MATERIAL DE POLIESTIRENO TRANSPARENTE CRISTAL CORPO FRISADO BORDAS ARREDONDADAS NÃO TÓXICO PESO UNITÁRIO MÍNIMO DE 220 GRAMAS POR COPO EM CADA COPO DEVERÁ CONSTAR GRAVAÇÃO DA MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO SÍMBOLO DO FABRICANTE SÍMBOLO DE RECICLAGEM CONFORME À NORMA ABNT NBR 13230/1994 E ATENDER RIGOROSAMENTE À NORMA DA ABNT NBR 14865/2002 – COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. PACOTE COM 100 UNIDADES. NAS EMBALAGENS DEVERÃO CONSTAR A CAPACIDADE DE CADA COPO E A QUANTIDADE DE COPOS. CAIXA COM 25 PACOTES
Quantidade:	11.195
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	311,00
Valor Final:	105,00
Valor Total:	1.175.475,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	CRISTALCOPO
Item:	0009
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 200ML MATERIAL DE POLIESTIRENO TRANSPARENTE CRISTAL CORPO FRISADO BORDAS ARREDONDADAS NÃO TÓXICO PESO UNITÁRIO MÍNIMO DE 220 GRAMAS POR COPO EM CADA COPO DEVERÁ CONSTAR GRAVAÇÃO DA MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO SÍMBOLO DO FABRICANTE SÍMBOLO DE RECICLAGEM CONFORME À NORMA ABNT NBR 13230/1994 E ATENDER RIGOROSAMENTE À NORMA DA ABNT NBR 14865/2002 – COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. PACOTE COM 100 UNIDADES. NAS EMBALAGENS DEVERÃO CONSTAR A CAPACIDADE DE CADA COPO E A QUANTIDADE DE COPOS. CAIXA COM 25 PACOTES
Quantidade:	6.875
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	247,25
Valor Final:	90,00
Valor Total:	618.750,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Copobras
Item:	0010
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 50ML MATERIAL DE POLIESTIRENO TRANSPARENTE CRISTAL CORPO FRISADO BORDAS ARREDONDADAS NÃO TÓXICO EM CADA COPO DEVERÁ CONSTAR GRAVAÇÃO DA MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO SÍMBOLO DO FABRICANTE SÍMBOLO DE RECICLAGEM CONFORME À NORMA ABNT NBR 13230/1994 E ATENDER RIGOROSAMENTE À NORMA DA ABNT NBR 14865/2002 – COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. PACOTE COM 100 UNIDADE. CAIXA COM 25 PACOTES
Quantidade:	3.563
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	141,50
Valor Final:	51,90
Valor Total:	184.919,70
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	CRISTALCOPO
Item:	0011
Descrição:	FILME PVC 75 METROS
Quantidade:	2.124
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	13,88
Valor Final:	10,90
Valor Total:	23.151,60
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	M R DA S CORREA EIRELI (35.774.293/0001-49)
Modelo:	ULTRAPLAST

Item:	0012
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL 100X1 Nº 5
Quantidade:	4.910
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,96
Valor Final:	17,30
Valor Total:	84.943,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	M R DA S CORREA EIRELI (35.774.293/0001-49)
Modelo:	SABRINA
Item:	0013
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO EMBALAGEM COM 10 UNIDADES
Quantidade:	5.180
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,12
Valor Final:	1,08
Valor Total:	5.594,40
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	ULTRA COPOS
Item:	0014
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL 10X1 21 CM
Quantidade:	5.370
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,58
Valor Final:	1,99
Valor Total:	10.686,30
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	M R DA S CORREA EIRELI (35.774.293/0001-49)
Modelo:	MINAPLAST
Item:	0015
Descrição:	FACA PARA REFEIÇÃO - EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE COMPRIMENTO MÍNIMA 16 CM COM VARIAÇÃO DE +/- 05 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	1.170
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,35
Valor Final:	2,40
Valor Total:	2.808,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	M R DA S CORREA EIRELI (35.774.293/0001-49)
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0016
Descrição:	LIXEIRA PARA BANHEIRO - LIXEIRA PARA BANHEIRO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ACIONAMENTO POR PEDAL E CAPACIDADE PARA 12 A 14 LITROS NA COR PRETA.
Quantidade:	2.162
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	51.888,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	MILPLAST
Item:	0017
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	1.672
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	104,29
Valor Final:	54,80
Valor Total:	91.625,60
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	MEDIX
Item:	0018
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	1.665
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	82,99
Valor Final:	54,90
Valor Total:	91.408,50
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	MEDIX
Item:	0019
Descrição:	PAPEL ALUMÍNIO ROLO COM 75X30CM
Quantidade:	1.674
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,58
Valor Final:	3,47
Valor Total:	5.808,78
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	B N DE JESUS EIRELI (32.403.914/0001-90)
Modelo:	TERMICA
Item:	0020
Descrição:	SACO PLÁSTICO 20X30 PACOTE COM 1000 UNID
Quantidade:	858
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	383,60
Valor Final:	35,99
Valor Total:	30.879,42
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	SACO
Item:	0021
Descrição:	ALGODÃO BOLA - 100G 100% ALGODÃO
Quantidade:	1.979
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,57
Valor Final:	4,98
Valor Total:	9.855,42
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	COTTON
Item:	0022
Descrição:	AVENTAL PLÁSTICO RESISTENTE - NAPA AVENTAL COM UMA DAS FACES FORRADA EM POLIÉSTER E UMA DAS FACES COM PVC COM AS TIRAS SOLDADAS OU COSTURADAS E COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO). AVENTAL EM NAPA REFORÇADO MEDIDA 120 X 070M NA COR BRANCA CONFECCIONADO COM ISOLANTE TÉRMICO ESPECIAL DESENVOLVIDO EXCLUSIVAMENTE PARA USO EM COZINHA INDUSTRIAIS COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL EFICIENTE PROTEÇÃO CONTRA O CALOR IRRADIADO E PROJEÇÕES DE LÍQUIDOS QUENTES OU VAPORES. PERMITE O CONTATO COM ALIMENTOS SEM RISCO DE CONTAMINAÇÃO. TOTALMENTE HIGIENIZÁVEL E DE LONGA VIDA ÚTIL.
Quantidade:	2.609
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,12
Valor Final:	14,63
Valor Total:	38.169,67
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	B N DE JESUS EIRELI (32.403.914/0001-90)
Modelo:	PLASTCOR
Item:	0023
Descrição:	BOTA DE PVC - INDICADA PARA EVITAR CONTATO COM PRODUTOS QUÍMICOS E UMIDADE. VÁRIOS TAMANHOS (NÚMERO 36 AO 40).
Quantidade:	932
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	64,83
Valor Final:	43,00
Valor Total:	40.076,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	KADESH
Item:	0024
Descrição:	DISPENSER PARA TOALHA INTERFOLHADA -FORMATO DE FENDA EXCLUSIVO FECHADURA PARA SER ABERTA PELO RESPONSÁVEL PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO SUPER RESISTENTE DIMENSÕES 118 MM DE COMPRIMENTO 277 MM DE LARGURA E 364 MM DE ALTURA.
Quantidade:	555

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,63
Valor Final:	28,49
Valor Total:	15.811,95
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Bettanin
Item:	0025
Descrição:	DISPENSER POUPA COPOS DE ÁGUA - 150 A 200M TEM DISPOSITIVO SEMI-AUTOMÁTICO DE FÁCIL MANUSEIO QUE LIBERA APENAS UM COPO DE CADA VEZ REDUZ EM ATÉ 70% O DESPERDÍCIO DE COPOS. GARANTE HIGIENE E PROTEÇÃO CONTRA CONTAMINAÇÕES POR APRESENTAR UMA ESTRUTURA FECHADA E EVITA O CONTATO MANUAL COM OS COPOS. DIMENSÕES ALTURA 2750 CM COPOS 150 A 200 ML LARGURA 1750 CM COMPRIMENTO 6900 CM PESO 0750 KG.
Quantidade:	558
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,22
Valor Final:	42,00
Valor Total:	23.436,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	PREMISSE
Item:	0026
Descrição:	EMBALAGEM PARA FREEZER 3KG - PACOTE COM 250 UNIDADES.
Quantidade:	1.152
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	78,17
Valor Final:	22,00
Valor Total:	25.344,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	BOMPACK
Item:	0027
Descrição:	EMBALAGEM PARA FREEZER 5KG - PACOTE COM 250 UNIDADES.
Quantidade:	2.152
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	112,50
Valor Final:	26,00
Valor Total:	55.952,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	GIOPACK
Item:	0028
Descrição:	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA CACHORRO QUENTE- PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.407
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,17
Valor Final:	7,50
Valor Total:	10.552,50
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	MILUSOS
Item:	0029
Descrição:	FILME EM POLIETILENO - ENCOLHÍVEL DE BAIXA DENSIDADE LISO TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM ATÓXICO E INODORO 550MM DE LARGURA E 012MM DE ESPESSURA ROLO COM 5KG.
Quantidade:	3.410
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	158,41
Valor Final:	95,00
Valor Total:	323.950,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	M R DA S CORREA EIRELI (35.774.293/0001-49)
Modelo:	ULTRAPLAST
Item:	0030
Descrição:	PAPEL ALUMÍNIO – ROLO COM 75 X 30 CM
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	12,88
Valor Final:	3,71

Valor Total:	1.558,20
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	B N DE JESUS EIRELI (32.403.914/0001-90)
Modelo:	TERMICA
Item:	0031
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL - GUARDANAPO DE PAPEL NO TAMANHO 30 X 31 CM EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.
Quantidade:	4.560
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,77
Valor Final:	1,47
Valor Total:	6.703,20
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Naps
Item:	0032
Descrição:	LUVA LÁTEX - A LUVA DE LÁTEX É CONFECCIONADA EM LÁTEX SEM ADIÇÃO DE PIGMENTAÇÃO PORTANTO APRESENTADA NA COR NATURAL NÃO ESTÉRIL MODELAGEM AMBIDESTRA COM OU SEM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) DESCARTÁVEL APÓS UM USO. CX COM 100 UNIDADES. TAMANHO G.
Quantidade:	1.702
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,65
Valor Final:	52,50
Valor Total:	89.355,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	MEDIX
Item:	0033
Descrição:	LUVA LÁTEX - A LUVA DE LÁTEX É CONFECCIONADA EM LÁTEX SEM ADIÇÃO DE PIGMENTAÇÃO PORTANTO APRESENTADA NA COR NATURAL NÃO ESTÉRIL MODELAGEM AMBIDESTRA COM OU SEM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) DESCARTÁVEL APÓS UM USO. CX COM 100 UNIDADES. TAMANHO P.
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	83,99
Valor Final:	52,50
Valor Total:	84.000,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	MEDIX
Item:	0034
Descrição:	LUVA LÁTEX - A LUVA DE LÁTEX É CONFECCIONADA EM LÁTEX SEM ADIÇÃO DE PIGMENTAÇÃO PORTANTO APRESENTADA NA COR NATURAL NÃO ESTÉRIL MODELAGEM AMBIDESTRA COM OU SEM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) DESCARTÁVEL APÓS UM USO. CX COM 100 UNIDADES. TAMANHO M
Quantidade:	1.615
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,65
Valor Final:	52,50
Valor Total:	84.787,50
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	MEDIX
Item:	0035
Descrição:	LUVA TÉRMICA - LUVA DE FORNO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM ENCHIMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO E ALÇA PARA QUE POSSA SER PENDURADA.
Quantidade:	1.162
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	50,12
Valor Final:	23,77
Valor Total:	27.620,74
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Perfecta
Item:	0036
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL COM C.º (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO) TAMANHO GRANDE COR AMARELA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE USO DOMÉSTICO.CANO MÉDIO.
Quantidade:	2.526
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	17,58

Valor Final:	3,30
Valor Total:	8.335,80
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Bettanin
Item:	0037
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL COM C.º (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO) TAMANHO MÉDIO COR AMARELA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE USO DOMÉSTICO. CANO MÉDIO.
Quantidade:	4.246
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	15,78
Valor Final:	3,30
Valor Total:	14.011,80
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Bettanin
Item:	0038
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL COM C.º (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO) TAMANHO PEQUENO COR AMARELA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE USO DOMÉSTICO. CANO MÉDIO.
Quantidade:	3.220
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	15,45
Valor Final:	3,30
Valor Total:	10.626,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Bettanin
Item:	0039
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL COM C.º (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO) TAMANHO MÉDIO COR AMARELA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE USO DOMÉSTICO. CANO LONGO.
Quantidade:	4.506
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	17,21
Valor Final:	4,43
Valor Total:	19.961,58
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	KALA
Item:	0040
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL COM C.º (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO) TAMANHO GRANDE COR AMARELA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE USO DOMÉSTICO. CANO LONGO.
Quantidade:	4.366
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	17,21
Valor Final:	4,40
Valor Total:	19.210,40
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	KALA
Item:	0041
Descrição:	MÁSCARA CIRURGICA - TIPO NÃO TECIDO 3 CAMADAS PREGAS HORIZONTAIS ATÓXICA TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLIP NASAL EMBUTIDO HIPOALERGÊNICA COR BRANCA TIPO USO DESCARTÁVEL. PACOTE C/ 100 UNIDADES.
Quantidade:	7.188
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	194,28
Valor Final:	4,85
Valor Total:	34.861,80
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	HEALTH MASK
Item:	0042
Descrição:	PÁ PARA COLETA DE LIXO – PRODUTO COM BASE GALVANIZADA E CÔNCAVA MEDINDO 21CM X 20CM COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 50CM.
Quantidade:	1.269

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	6,65
Valor Total:	8.438,85
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	METAL LINE
Item:	0043
Descrição:	PALITO - MATERIAL MADEIRA FORMATO ROLIÇO COMPRIMENTO 23 APLICAÇÃO ESPETINHO CARNE CHURRASCO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	990
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,60
Valor Final:	0,88
Valor Total:	871,20
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	MARIZA
Item:	0044
Descrição:	SAQUINHO PARA PIPOCA- SAQUINHO DE PAPEL COR BRANCA 08 CM LARGURA X 14CM COMPRIMENTO PACOTES COM 500 UNIDADES.
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,23
Valor Final:	4,85
Valor Total:	3.637,50
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	UNIVERSO
Item:	0045
Descrição:	SACO LIXO 15 L - SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056.
Quantidade:	889
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,88
Valor Final:	1,48
Valor Total:	1.315,72
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	KATALIXO
Item:	0046
Descrição:	SACO PARA LIXO LEITOSO 100 LTS EMBALAGEM C/ 10 UNID.
Quantidade:	4.172
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,68
Valor Final:	2,14
Valor Total:	8.928,08
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	KATALIXO
Item:	0047
Descrição:	SACO PLÁSTICO - TRANSPARENTE PARA CONGELAMENTO CAPACIDADE 3 KG - BOBINA.
Quantidade:	970
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	72,62
Valor Final:	6,00
Valor Total:	5.820,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	BOMPACK
Item:	0048
Descrição:	SACO PLÁSTICO - PARA LIXO NA COR AZUL COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS MEDINDO 63CM X 80CM 8 MICRAS DE ESPESSURA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.(PACOTE COM 10 UNID).
Quantidade:	16.210
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,58

Valor Final:	1,68
Valor Total:	27.232,80
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0049
Descrição:	SACO PLÁSTICO - PARA LIXO NA COR PRETA COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS MEDINDO 80CM X120CM X 10 MICRAS DE ESPESSURA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. (PACOTE COM 10 UNID).
Quantidade:	18.720
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,08
Valor Final:	1,68
Valor Total:	31.449,60
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	KATALIXO
Item:	0050
Descrição:	COLHER PARA REFEIÇÃO - EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE COMPRIMENTO MÍNIMA 16 CM COM VARIAÇÃO DE +/- 05 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	2.340
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,68
Valor Final:	2,28
Valor Total:	5.335,20
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0051
Descrição:	GARFO PARA REFEIÇÃO - EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE COMPRIMENTO MÍNIMA 16 CM COM VARIAÇÃO DE +/- 05 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	2.340
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,68
Valor Final:	2,29
Valor Total:	5.358,60
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	BELLO COPO
Item:	0052
Descrição:	GUARDANAPO DE TECIDO 100% ALGODÃO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,58
Valor Final:	2,37
Valor Total:	474,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	B N DE JESUS EIRELI (32.403.914/0001-90)
Modelo:	ITATEX
Item:	0053
Descrição:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE DE 30KG. PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	88,78
Valor Final:	59,90
Valor Total:	5.990,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	M R DA S CORREA EIRELI (35.774.293/0001-49)
Modelo:	FAMA
Item:	0054
Descrição:	PRATO PARA REFEIÇÃO FUNDO EM PLASTICO DESCARATVEL COM 15 CM DE DIAMETRO. PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,42
Valor Final:	1,62
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30

Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	Estação Comércio e Serviços Eireli-EPP (19.321.144/0001-78)
Modelo:	Minaplast
Item:	0055
Descrição:	PRATO PARA REFEIÇÃO FUNDO EM PLASTICO DESCARATVEL COM 30 CM DE DIAMETRO. PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,18
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	CRISTALCOPO
Item:	0056
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR DE 17 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,38
Valor Final:	13,80
Valor Total:	276,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	ISOEST
Item:	0057
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR DE 160 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	205,00
Valor Final:	98,50
Valor Total:	1.970,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	ISOEST
Item:	0058
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR DE 21 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,08
Valor Final:	14,90
Valor Total:	298,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	ISOEST
Item:	0059
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR DE 60 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,58
Valor Final:	41,00
Valor Total:	820,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA (32.855.859/0001-79)
Modelo:	ISOEST
Item:	0060
Descrição:	LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA DE 60 LITROS CORES DIVERSAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,95
Valor Final:	68,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	01/02/2021 - 12:22:30
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	M R DA S CORREA EIRELI (35.774.293/0001-49)
Modelo:	JAPI

ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Pregoeiro

NORMANDO MENEZES DE SOUZA
Autoridade Competente